ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» марта 2020 г. № 200-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

 от 24 декабря 2009 г. № 697-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 24 декабря 2009 г. № 697-па «О резервах материальных ресурсов для

ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и

регионального характера и в целях гражданской обороны на территории

Магаданской области» следующие изменения:

- в наименовании слово «материальных» заменить словом

«материально-технических»;

- в пункте 1:

слово «материальных» заменить словом «материально-

технических»;

дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Утвердить заказчика материально-технических ресурсов в

резервы по объектам капитального строительства, некапитальным

строениям, сооружениям – Магаданское областное государственное

казенное учреждение «Дирекция единого заказчика министерства

строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

Магаданской области» (далее – Заказчик).»;

- в пункте 4 слово «материальных» заменить словом «материально-

технических»;

- в номенклатуре и объемах резервов материальных ресурсов для

ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и

регионального характера и в целях гражданской обороны на территории

Магаданской области, утвержденных указанным постановлением:

в наименовании слово «материальных» заменить словом

«материально-технических»;

дополнить разделом 8 следующего содержания:

« 8. Объекты капитального строительства. Некапитальные строения,

сооружения

 Здания, помещения и сооружения, необходимые для организации

санитарно-карантинного контроля в аэропорту

 1. Физкультурно-оздоровительный комплекс с

универсальным игровым залом 42х24 по

адресу п. Палатка, Хасынский район,

Магаданской области

шт. 1

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев